МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 сентября 2021 № 248 п. Новонукутский

О направлении на курсы
повышения квалификации

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»:

1. Направить на курсы повышения квалификации сроком на 18 дней следующих
сотрудников:

1) Евдокимову Олесю Леонидовну, главного специалиста по размещению заказов
для муниципальных нужд.

2. Муниципальному казенному учреждению «Финансовое управление
Администрации муниципального образования «Нукутский район» (Уданова Т.В.)
выделить денежные средства Администрации муниципального образования «Нукутский
район» в сумме 4 650 (четыре тысячи шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек согласно
смете расходов (Приложение № 1).

3. Источником финансирования определить лимиты подпрограммы «Материально-
техническое и кадровое обеспечение органов местного самоуправления» муниципальной
программы «Местное самоуправление» на 2019-2023 годы в сумме 4 650 (четыре тысячи
шестьсот пятьдесят).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр С.Г. Гомбоев

Приложение № 1
к распоряжению Администрации

МО «Нукутский район»
от 14.09.2021 г. № 248

Смета
расходов денежных средств

1. Стоимость обучения на курсах повышения квалификации:
4 650,0 руб. * 1 чел. = 4 650,0 руб.

Итого: 4 650,0 (четыре тысячи шестьсот пятьдесят) рублей.